
 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

Siófok, 2021. november 26. 

 

 

                                                                                Kétszeriné dr. Takács Éva 

                          aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2021. december havi ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Az önkormányzati tulajdonú Siófok, Fő u. 204-210. 3/6. szám alatti bérlakás 

értékesítésre kijelölése 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

 

 



  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Siófok Város Önkormányzata tulajdonát képezi a siófoki belterületi 6481/1/A/20 hrsz-ú, 

valóságban Siófok, Fő u. 204-210. 3/6. szám alatti, 33 m2 nagyságú, egy szoba, konyha, 

közlekedő, fürdőszoba, kamra helyiségekből álló, komfortos komfortfokozatú bérlakás. A lakás 

bérlője a 2021. január 26. napján kelt bérleti szerződés alapján Hajlik Rozália határozatlan 

időtartamra. A lakás havi bérleti díja 5.280.-Ft+áfa + a társasház által megállapított közös 

költség+áfa.  

 

A bérlő 2021. október 19. napján kérelmet terjesztett elő, hogy a bérleményét képező ingatlant 

meg kívánja vásárolni. A bérlőnek bérleti díjtartozása nincsen. 

 

Az önkormányzat tulajdonában álló lakások elidegenítésének feltételeiről szóló 8/1995.(III.23.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 2. § (2) bekezdése szerint Siófok Város 

Önkormányzata a tulajdonában álló lakásokat az alábbiak kivételével elidegeníti:  

- az önkormányzat törzsvagyonába utalt ingatlanok; 

- az önkormányzatok bérlakás állomány növelésének támogatására kiírt pályázat elnyeréseként 

kapott állami támogatás révén létrejött lakáscélú ingatlanok a lakások használatbavételi 

engedélyének jogerőre emelkedésétől számított 20 évig. 

 

Az Ör 4. § (1) bekezdés a) pontja szerint a lakások elidegenítésekor más személyt megelőző 

elővásárlási jog illeti meg a bérlőt. 

Az Ör. 5. § (1) bekezdése alapján, ha a lakást az elővásárlásra jogosult vásárolja meg a lakás 

vételárát a helyi forgalmi értékkel azonos mértékben kell meghatározni.  

 

A hivatal által készíttetett értékbecslési bizonyítvány szerint a lakás nettó forgalmi értéke 

20.497.000.-Ft.  

 

Az Ör. 5. § (2) bekezdésének rendelkezése szerint, ha az elővásárlásra jogosult személy kéri 

számára részletfizetési engedményt kell biztosítani. Ebben az esetben a szerződés megkötésekor 

a vételár 20 %-át kell egy összegben megfizetni. A fennmaradó vételárat havonta egyenlő 

összegekben legfeljebb 15 év alatt kell törleszteni. A vételár hátralékot kamat terheli, amelynek 

mértéke 8%. A vételár hátralék erejéig az önkormányzat javára jelzálogjog, valamint a vételár 

megfizetésének időpontjáig terjedő időre elidegenítési és terhelési tilalmat kell az ingatlan-

nyilvántartásba bejegyezni.  

Az Ör. 5. § (3) bekezdése alapján, ha a vevő a vételár egy összegben való megfizetését a 

szerződés megkötésekor vállalja, árengedmény illeti meg. Az árengedmény mértéke a vételár 55 

%-a. 

A bérlő részére ajánlat tételére még nem került sor, így nem ismert, hogy egyösszegben vagy 

részletekben kívánja megfizetni a vételárat.  

Ha egyösszegű fizetést vállal, akkor – tekintettel az árengedmény mértékére – a vételár 

9.223.650.-Ft+áfa.  

Részletfizetés esetén a szerződés megkötésekor bérlőnek 4.099.400.-Ft+áfa összeget kell 

megfizetnie, majd 15 év alatt a fennmaradó vételárat egyenlő részletekben és évi 8 % mértékű 

kamatot köteles fizetni bérlő.  

 

Az előterjesztés mellékletét képezik: 

- a bérleti szerződés, 

- bérlő kérelme, 

- ingatlanforgalmi szakértői vélemény. 

 

 



  

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

 

Határozati javaslat:              Siófok Város Képviselő-testülete „Az önkormányzati 

tulajdonú Siófok, Fő u. 204-210. 3/6. szám alatti bérlakás 

értékesítésre kijelölése” című előterjesztésben foglaltakat 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A képviselő-testület nem támogatja, hogy az 

önkormányzati tulajdonú (siófoki 6481/1/A/20 hrsz.) Siófok, 

Fő u. 204-210. 3/6. szám alatti bérlakás Hajlik Rozália bérlő 

számára értékesítésre kerüljön. 

 

2. A képviselő-testület támogatja, hogy az önkormányzati 

tulajdonú (siófoki 6481/1/A/20 hrsz.) Siófok, Fő u. 204-210. 

3/6. szám alatti bérlakás Hajlik Rozália bérlő számára 

értékesítésre kerüljön:  

- egyösszegű fizetés esetén 9.223.650.-Ft+áfa összegért;  

- részletfizetés esetén 4.099.400.-Ft+áfa vételárrészlet 

szerződéskötéskori befizetése mellett, 15 év alatt a 

fennmaradó 16.397.600.-Ft+Áfa összegű vételár egyenlő 

részletekben és évi 8% mértékű kamat megfizetésének 

vállalásával.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az eladási 

ajánlat megtételére, valamint az ajánlat bérlő általi elfogadása 

esetén az adásvételi szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

                                                         Határidő: értelem szerint    

 

 

Siófok, 2021. november 26.                           
 

                                                                                       Dr. Lengyel Róbert  

                                                                                            polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 



  

 

 
 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 



  

 

 
 

 

 



  

 

 


